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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA 

ЗА ДОЛГОРОЧНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

         
  

 

 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за долгорочно задолжување на општина Охрид,  

што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.08.2011 год. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број  08- 2667/3                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                                Градоначалник, 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески,с.р.    

 

 

 

  

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

О Х Р И Д 

30.09.2011 г. 
БРОЈ 7 ГОДИНА  46 
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Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа(Сл.весник на РМ бр.  

5/02),член 30 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.61/04 и 96/04  и Сл.весник на РМ бр.67/07) и  член 18 од Статутот 

на Општина Охрид (Сл.гласник  на општина Охрид бр.08/07), Советот на општина 

Охрид  на седницата одржана на ден   31.08.2011 година донесе: 

 

 

 

О Д Л У К  А 

ЗА ДОЛГОРОЧНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  НА ОПШТИНА ОХРИД 
 

 

Член 1 

 

СЕ ОДОБРУВА  oпштина Охрид да спроведе  постапка за долгорочно 

задолжување во висина од  248.000.000,oo  денари со намена на средствата за исплата на 

обврски по основ извршни решенија со кои е блокирана сметката.   

 

                              

Член 2 

Вкупниот износ на годишниот ануитет за отплаќање на долгот да не надминува 

повеќе од 15% од основниот буџет на општината во претходната фискална година. 

 

 

Член 3 

При набавката на средствата утврдени во член 1 од овааа Одлука да се 

применуваат одредбите од позитивните законски прописи. 

 

 

Член 4 

  Со оваа одлука се одобрува Градоначалникот да ги превземе сите дејствија за 

спроведување на одлуката. 

 

Член 5 

Со влегувањето во сила на оваа Одлука , престанува да важи  Одлуката за 

долгорочно задолжување на општина Охрид  бр. 07-939/3  од 23.03.2011 год.  

 

Член 6 

 

   Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

 

Број   07- 2667/3                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Душко Jаковчески,с.р.     
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА      ОДЛУКАTA ЗА ЗБРАТИМУВАЊЕ НА  

ГРАДОТ ОХРИД СО ГРАДОТ САФРАНБОЛУ – ТУРЦИЈА      
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката за збратимување на градот Охрид со градот 

Сафранболу – Турција,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден   31.08.2011 год. 

 

 

 

Број  08- 2667/4                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                                Градоначалник, 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

 Врз основа на член  62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и врз основа на чл.18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  31.08.2011  

год. донесе 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА ЗБРАТИМУВАЊЕ НА ГРАДОТ ОХРИД СО ГРАДОТ  САФРАНБОЛУ-ТУРЦИЈА 

 

 

Член  1 

 Градот Охрид се збратимува со градот   Сафранболу Турција . 

 

 

Член  2 

 Се овластува градоначалникот Александар Петрески да го потпише актот за 

збратимување на градовите. 

 

 

Член  3 

 Видот и начинот на соработката помеѓу  збратимените   градови             од  член 1 

на оваа одлука ќе се утврди со посебен протокол. 

 

 

Член  4 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување   во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
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Број  07-2667/4                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                       Претседател, 

О х р и д                         Душко Јаковчески,с.р.      

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА       ОДЛУКАTA ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПЛАНОТ  ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  

УЧЕБНАТА 2011-2012 ГОДИНА НА ОУ   „ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД 
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за   давање  мислење  на планот  за изведување на 

училишните екскурзии  и други слободни активности во  учебната 2011-2012 година на 

ОУ   „ Григор Прличев“ Охрид ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   31.08.2011 год. 

 

 

 

 

Број  08- 2667/5                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                                       Александар Петрески,с.р.    

 

    

 

Врз основа на член 7   од  Правилникот за начинот на изведување на ученичките 

екскурзии и  другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр. 10-

4061/1 од 01.11.2010 година, член 36 од  Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  31.08.2011 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ 

ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2011-2012 ГОДИНА НА ОУ 

„ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД 

 

 

 

Член   1 

 Се   дава позитивно мислење  на Програмата за изведување на училишните 

екскурзии и  други слободни активности во учебната 2011-2012 година,  бр. 01-276/1 од 

23.08.2011 година,  на ОУ „ Григор Прличев“ Охрид . 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07-2667/5                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011  год.                                                             Претседател 

О х р и д                                                                        Душко Јаковчески,с.р.  

   

 

 

  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА        ОДЛУКАTA ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПЛАНОТ  ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  

УЧЕБНАТА 2011-2012 ГОДИНА НА ОУ    „ СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ     
  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за   давање  мислење  на планот  за изведување на 

училишните екскурзии  и други слободни активности во  учебната 2011-2012 година на 

ОУ  „ Св.Наум Охридски“ Охрид     ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   31.08.2011 год. 

 

 

 

Број  08- 2667/6                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                                Градоначалник, 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески,с.р.   

 

     

 

 

Врз основа на член 7   од  Правилникот за начинот на изведување на ученичките 

екскурзии и  другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр. 10-

4061/1 од 01.11.2010 година, член 36 од  Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  31.08.2011 година, ја донесе следната: 

 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ 

ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2011-2012 ГОДИНА НА ОУ 

„ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ с.ПЕШТАНИ 

 



 30.09.2011 година                     „Службен гласник“ бр. 7                       страна   6 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Член   1 

 Се   дава позитивно мислење  на Програмата за изведување на училишните 

екскурзии и  други слободни активности во учебната 2011-2012 година,  бр. 02-388/1 од 

23.08.2011 година,  на ОУ „  Св.Наум Охридски“ с.Пештани. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07-2667/6                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011  год.                                                             Претседател 

О х р и д                                                                        Душко Јаковчески,с.р.    

 

  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА 

РАБОТЕЊЕТО     НА ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА  ДАНОЦИ   ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2011 

ГОДИНА         

  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за  усвојување на Извештајот  за работењето     на 

Одделението за  даноци   за периодот од 01.01. до 30.06.2011 година  ,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.08.2011 год. 

 

 

 

Број  08- 2667/7                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                               Градоначалник, 

О х р и д                                                                                        Александар Петрески,с.р.   

     

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   31.08.2011 година донесе: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ОДДЕЛЕНИЕТО 

 ЗА ДАНОЦИ      ЗА ПЕРИОД ОД 01.01- 30.06.2011  ГОДИНА 
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Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за работењето на одделението за даноци за  

периодот од 01.01 до 30.06.2011 год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник 

на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07-2667/7                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011  год.                                                                Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.   

 

   

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

НА ПРОГРАМАТА  ЗА  ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2011 

ГОДИНА          
  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката  за усвојување на Извештајот  за реализација на 

Програмата    за јавно осветлување за периодот од 01.01. до 30.06.2011 година   ,  што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.08.2011 год. 

 

 

 

Број  08- 2667/8                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                                Градоначалник, 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36   став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид на   седницата 

одржана   на   ден 31. 08.2011 година донесе: 
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О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ  ОД 01.01  ДО  30.06.2011   ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за јавно осветлување  

за периодот од  01.01 до 30.06. 2011  година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник 

на општина Охрид“.  

 

 

 

 

Број  07-2667/8                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011  год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                            Душко Јаковчески,с.р.         

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

НА ПРОГРАМАТА   ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА  ОХРИД  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2011 ГОДИНА           
  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата   за изработка на урбанистички планови на Општина  Охрид  за периодот од 

01.01. до 30.06.2011 година   ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   31.08.2011 год. 

 

 

Број  08- 2667/9                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                                 Градоначалник, 

О х р и д                                                                                          Александар Петрески,с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  31.08.2011 година донесе: 

 

  

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА 

 ПЕРИОДОТ ОД 01.04 ДО 30.06.2011 ГОДИНА. 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изработка на 

урбанистички планови на општина Охрид за периодот од 01.04 до 30.06.2011 година. 

 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник 

на општина Охрид“.  

 

 

 

Број  07-2667/9                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011  год.                                                                       Претседател 

О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАTA ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  СОСТОЈБАТА  

ВО ОБЛАСТА   НА ЈАВНАТА  БЕЗБЕДНОСТ   И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ    НА 

ПАТИШТАТА   ЗА ПЕРИОДОТ  ОД 01.01. ДО 30.06.2011 ГОДИНА           
  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување на Извештајот за  состојбата  во 

областа   на јавната  безбедност   и безбедноста на сообраќајот    на патиштата   за 

периодот  од 01.01. до 30.06.2011 година  ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   31.08.2011 год. 

 

 

 



 30.09.2011 година                     „Службен гласник“ бр. 7                       страна   10 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Број  08- 2667/10                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                                Градоначалник, 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 13 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   31.08.2011 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  СОСТОЈБАТА ВО ОБЛАСТА НА ЈАВНАТА 

БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 

01.01 ДО 30.06.2011 ГОДИНА 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за   состојбата во областа на јавната безбедност и 

безбедноста на сообраќајот на патиштата за периодот од 01.01.до 30.06.2011 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник 

на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07-2667/10                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011  год.                                                                Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.   

    

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИ ЗА КОРИСТЕЊЕ 

НА СПОРТСКИТЕ ОБЈЕКТИ И ПАРКИНГ ПРОСТОРИ СО КОИ СТОПАНИСУВА ЈП 

„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ – ОХРИД          
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   давање согласност на одлуката за измена и 

дополнување на одлуката  за утврдување на цени за користење на спортските објекти и 

паркинг простори со кои стопанисува ЈП „Билјанини Извори“ – Охрид ,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.08.2011 год. 
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Број  08- 2667/11                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                           Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ 

бр.5/02“) член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид бр. 

8/07“), Советот на општината Охрид на седницата одржана на  ден 31.08.2011 год. ја 

донесе следната: 

 

 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНA И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКИТЕ ОБЈЕКТИ И ПАРКИНГ 

ПРОСТОРИ СО КОИ СТОПАНИСУВА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ – ОХРИД 

 

 

 

Член   1 

  СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката   

за утврдување на цени за користење на спортските објекти и паркинг простори со кои 

стопанисува ЈП „Билјанини Извори“ – Охрид. донесена од Управниот Одбор на ЈП 

„Билјанини Извори“ – Охрид  бр. 02-492/3 од 16.08.2011 год.. 

 

 

Член   2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

 

Бр.07-2667/11                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                             Душко Јаковчески,с.р.   

 

    

 
Vrz osnova na ~len 22 od Statutot na JP "Biljanini 

Izvori"-  Ohrid , Upravniot odbor na sostanokot odr`an na den  

16.08.2011  godina  ja donese slednata, 

 

            

O    D    L    U    K    A 

 

Za izmena i  dopolnuvawe  na Odlukata za utvrduvawe na 

ceni za koristewe  na sportskite objekti i parking prostori so 

koi  stopanisuva 

JP Biljanini Izvori -Ohrid 
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^len 1 

 

 Se vr{i izmena i dopolnuvawe na Odlukata za utvrduvawe na 

ceni za koristewe na sportskite objekti i parking prostori  so 

koi stopanisuva  JP Biljanini Izvori Ohrid br. 02-138/2-1 od 

07.05.2009 godina ,taka {to:  

  Po ~len  8  se dodava nova glava koja glasi : 

 Nadomestok za koristewe na uslugi na pliva~ki bazen  

   i nov ~len 9 koj glasi: 

 Za koristewe na pliva~kiot bazen se utvrduvaat sledite 

ceni: 

 

TRENING PLIVAWE: 

 

- Ohridski klubovi i {koli   za 90 min.                   

500,00 denari  

- nacionalni klubovi I {koli za 90 min.                   

800,00 denari 

- internacionalni klubovi I {koli  za 90 min.                

1.200,00 denari 

 

TRENING VATERPOLO: 

 

- ohridski vaterpolo ekipi za 90 min.                     

800,00 denari 

- nacionalni vaterpolo ekipi za 90 min.                

1.200,00 denari 

- internacionalni vaterpolo ekipi za 90 min.                

1.600,00 denari 

 

NATPREVAR PLIVAWE 

 

1. Lokalni  za 120 minuti                 

12.000,00 denari 

2. Nacionalni  za 120 minuti                 

18.000,00 denari 

3. Me|unarodni:  

 - klubski za 120 minuti                  

30.000,00 denari 

 - klubski so TV prenos 120 minuti                

45.000,00 denari 

 - me|unarodni  reprezentat. Za 120 min.               

60.000,00 denari 

- me|unarodni reprez. So TV prenos 120 min.              

90.000,00 denari 

 

NATPREVAR VATERPOLO 

 

-1. Lokalni  za 120 minuti                 

15.000,00 denari 
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2. Nacionalni  za 120 minuti                 

21.000,00 denari 

3. Me|unarodni: 

 - klubski za 120 minuti                  

40.000,00 denari 

 - klubski so TV prenos 120 minuti                

55.000,00 denari 

 - me|unarodni  reprezentat. Za 120 min.               

70.000,00 denari 

- me|unarodni reprez. So TV prenos 120 min.            

100.000,00 denari 

 

REKREATIVNO KORISTEWE 

 

- celodnevno za edno lice                        

60,00 denari 

- celodnesno za pove}e ~lenovi od pot.semejstvo     40,00 

denari po lice 

- mese~en billet (7 dena vo nedelata)                 

1.200,00 denari 

- mese~en bilet za pove}e ~lenovi od semejstvo  

  7 dena vo nedelata  po lice                     

900,00 denari  

 

 

KONCERTI  

 

- doma{ni  koncerti                 

90.000,00 denari 

- stranski        od 120.000 do 180.000 

denari 

 

MANIFESTACII           od 30.000 do 90.000 denari  

 

 

^len 2  

^lenovite 9 i 10 stanuvaat ~lenovi: 10 i 11. 

 

    ^len 3 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot   na donesuvaweto  a 

}e se primenuva so dobivawe  na  soglasnost  od   Sovetot 

na Op{tina Ohrid.  

 

 

Br. 02- 492/3  

Od   16.08.2011  godina                                                                 

UPRAVEN ODBOR                                                                                                         

- O H R I D -                            

Pretsedatel, 

                                                                           

Rudi Mufti    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАTA ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ НА 

УСЛУГИ ШТО ГИ ВРШИ ЈП „ПОГРЕБНИ УСЛУГИ”—ОХРИД           
 

  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање Согласност за измена и дополнување на 

Одлуката за утврдување на висината на надоместокот на услуги што ги врши ЈП 

„Погребни услуги”—Охрид   ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   31.08.2011 год. 

 

 

 

 

Број  08- 2667/12                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                                 Градоначалник, 

О х р и д                                                                                          Александар Петрески,с.р.   

     

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ 

бр.5/02“)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  31.08.2011 година, ја 

донесе следната: 

 

 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА   ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 

НА ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА  НАДОМЕСТОКОТ  НА УСЛУГИТЕ 

ШТО ГИ ВРШИ ЈП „ПОГРЕБНИ УСЛУГИ“ ОХРИД  

  

 

 

 

Член  1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за   изменување и дополнување на 

Одлуката за    утврдување на надоместокот на услугите што ги врши ЈП „Погребни 

услуги“ Охрид  бр.  02-181/3 од  29.07.2011 година, донесена од Управниот одбор на ЈП 

„Погрeбни услуги“ . 

   

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  07-2667/12                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                         Претседател, 

О х р и д                           Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија и член 18 од Статутот на 

ЈП „Погребни Услуги“ Охрид на ден 29.07.2011 година Управниот Одбор на ЈП 

„Погребни Услуги“ Охрид ја донесе  следната: 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на 

надоместоците на услугите што ги врши ЈП „Погребни Услуги“ Охрид со бр. 02-

10/5 од 20.12.2010 година 

 

                                                          Член 1 

Со оваа Одлука се  врши изменување и дополнување на Одлуката за утврдување 

на висината на надоместоците на услугите што ги  врши ЈП „Погребни Услуги“ Охрид 

бр. 02-10/5 од 20.12.2010 година донесена од Управниот  Одбор на ЈП „Погребни 

Услуги“ Охрид. 
^len  2 

Во член 1 став 1 точка 1 ископ на гроб бројот „2700,00“ се заменува со бројот  

„2000,00“. 

Во член 1 став 1 точка 2 закоп и затрупување бројот “1800,00” се заменува со 

бројот “1000,00”. 

 

 

Член 3 
 Оваа одлука да се достави до оснивачот, Советот на општина Охрид. 

 

 

Член 4 
 Оваа одлука влегува  во сила со денот на добивање согласност од страна на 

Советот на општина Охрид. 

 

 

 

                                                                                      УО на ЈП „Погребни Услуги“ Охрид 

                                                                                              Претседател, 

                                                                                            Марија Пероска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ТУРИСТИЧКИ ЛОКАЛИТЕТ СВЕТИ СТЕФАН ДЕЛ ОД БЛОК 

4.1 ОПФАТ 1 КО КОЊСКО, ОПШТИНА ОХРИД  2011- 2021           
  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за утврдување Нацрт  урбанистички план вон 

населено место Туристички локалитет Свети Стефан дел од блок 4.1 Опфат 1 КО 

Коњско, Општина Охрид  2011-2021,  што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   31.08.2011 год. 

 

 

 

Број  08- 2667/13                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                                 Градоначалник, 

О х р и д                                                                                          Александар Петрески,с.р.       

 

  
 

 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 18/11) и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 

одржана на  ден   31.08.2011 година, донесе: 

 

 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО  ТУРИСТИЧКИ 

ЛОКАЛИТЕТ „СВЕТИ СТЕФАН“ ДЕЛ ОД БЛОК 4.1, ОПФАТ 1 КО КОЊСКО, ОПШТИНА 

ОХРИД - 2011- 2021   

 

 

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт  Урбанистички план вон населено место туристички 

локалитет „Свети Стефан“ дел од блок 4.1, Опфат 1 КО Коњско, општина Охрид                 

2011-2021. 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 1.64ха..  

Просторот на планскиот опфат по Нацрт   урбанистички план вон населено место 

Туристички локалитет „Свети Стефан“ дел од блок 4.1, Опфат 1 КО Коњско, општина 

Охрид- 2011-2021  е опфат на границите:  

     Бул. Св.Наум Охридски, собирна улица, станбена улица и соседната КП 2437/1 . 

 

Член  3 
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     Нацрт  урбанистички план вон населено место Туристички локалитет „Свети Стефан“ 

дел од блок 4.1, Опфат 1 КО Коњско, општина Охрид- 2011-2021, изработен  од 

„ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“-Гостивар со технички број 05/11 од јули 2011 година содржи: 

 планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

 документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт   

урбанистички план  вон населено место Туристички локалитет „Свети Стефан“ дел од 

блок 4.1, Опфат 1 КО Коњско, општина Охрид- 2011-2021 . 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе се 

спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

 

Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07- 2667/13                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                       Претседател, 

О х р и д                        Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  

С.ЉУБАНИШТА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БР.1 ЗА КП 1616/2, КО ЉУБАНИШТА  ОПШТИНА  

ОХРИД 2011-2016            
  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за утврдување Нацрт урбанистички план за 

с.Љубаништа за градежна парцела бр.1 на КП 1616/2, КО Љубаништа општина Охрид 

2011-2016,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   

31.08.2011 год. 

 

 

Број  08 - 2667/14                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
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31.08.2011 год.                                                                               Градоначалник, 

О х р и д                                                                                        Александар Петрески,с.р.       
 

    
 

 

 Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 18/11) и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 

одржана на  ден   31.08.2011 година, донесе: 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ЗА С.ЉУБАНИШТА  ЗА ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА БР. 1 НА КП 1616/2, КО ЉУБАНИШТА ОПШТИНА ОХРИД  2011-2016  

 

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт  урбанистички план за село Љубаништа за градежна 

парцела бр.1 на кп.1616/2, КО Љубаништа Општина Охрид 2011-2016 . 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0,05 ха..  

Просторот на планскиот опфат по Нацрт  урбанистички план за село Љубаништа 

за градежна парцела бр.1 на кп.1616/2, КО Љубаништа Општина Охрид 2011-2016 ,  е 

опфат на границите:  

     Магистрална улица  „Му“ Охрид-Св.Наум, пристапна улица Пр.1 и соседните  

КП 1617, КП 1620, КП 1616/1 . 

 

 

 

Член  3 

     Нацрт  урбанистички план за село Љубаништа за градежна парцела бр. 1 на кп.1616/2, 

КО Љубаништа Општина Охрид 2011-2016,  изработен  од „СНЕГАР КОМПАНИ“-

ДООЕЛ ОХРИД со технички број 31/10  содржи: 

 планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

 документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт   

урбанистички план   за село Љубаништа за градежна парцела бр.1 на кп.1616/2, КО 

Љубаништа Општона Охрид 2011-2016 . 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе се 

спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

 



 30.09.2011 година                     „Службен гласник“ бр. 7                       страна   19 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Бр. 07-2667/14                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                        Претседател, 

О х р и д                         Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП  ЗА  УРБАНА ЗАЕДНИЦА 6 УРБАН 

БЛОК 6.2 ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 6.2.2.1 НА КП 11734 ОПФАТ НА УЛИЦА ЈАНЕ 

САНДАНСКИ И БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА КО ОХРИД 2, ОХРИД 2011-2016         
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување нацрт детален урбанистички план 

за изменување и дополнување на ДУП  заУрбана заедница 6 Урбан Блок 6.2 за градежна 

парцела 6.2.2.1 на КП 11734 опфат на улица Јане Сандански и Булевар Туристичка КО 

Охрид2, Охрид 2011-2016,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   31.08.2011 год. 

 

 

Број  08- 2667/15                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                                 Градоначалник, 

О х р и д                                                                                          Александар Петрески,с.р.       

       

 

 

 Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 18/11) и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 

одржана на  ден  31.08.2011 година, донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И 

ДОПОЛНУВАЊЕ  НА ДУП ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА  6  УРБАН БЛОК 6.2 ЗА ГП 6.2.2.1 НА КП 

11734 ОПФАТ НА УЛ.“ЈАНЕ САНДАНСКИ“ И БУЛ.“ТУРИСТИЧКА“  КО ОХРИД 2, ОХРИД 2011-

2016  

 

 

Член  1 
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СЕ УТВРДУВА Нацрт деталниот урбанистички план  за изменување и 

дополнување  на Детален урбанистички план  за Урбана заедница 6 Урбан блок  6.2 за 

гп.бр 6.2.2.1 на КП 11734 опфат на улица „Јане Сандански“ и Бул.“Туристичка“  КО 

Охрид 2, Охрид 2011-2016 .  

 

Член  2 

Со овој  Нацрт детален урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0,171 ха. 

  

Просторот на планскиот опфат по Нацрт деталниот урбанистички  план за 

изменување и дополнување  на Детален урбанистички план  за Урбана заедница 6 Урбан 

блок  6.2 за гп.бр 6.2.2.1 на КП 11734 опфат на улица „Јане Сандански“ и 

Бул.“Туристичка“  КО Охрид 2, Охрид 2011-2016   е опфат на границите:  

     Бул. „Туристичка“,  ул „Јане Сандански“ и соседните КП 11734 И КП 11723. 

 

Член  3 

     Нацрт деталниот урбанистички план за изменување и дополнување  на Детален 

урбанистички план  за Урбана заедница 6 Урбан блок  6.2 за гп.бр 6.2.2.1 на КП 11734 

опфат на улица „Јане Сандански“ и Бул.“Туристичка“  КО Охрид 2, Охрид 2011-2016, 

изработен  од „ДБ СТИЛ Ко“-Охрид со технички број 4/11   содржи: 

 планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

 документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по   Нацрт 

деталниот урбанистички план за изменување и дополнување  на Детален урбанистички 

план  за Урбана заедница 6 Урбан блок  6.2 за гп.бр 6.2.2.1 на КП 11734 опфат на улица 

„Јане Сандански“ и Бул.“Туристичка“  КО Охрид 2, Охрид 2011-2016. 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе се 

спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 

заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе 

можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2667/15                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                       Претседател, 

О х р и д                        Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДУП ЗА ДЕЛ ОД УЗ 13 ДЕЛ 

ОД УБ 13.2-ОПФАТ 1 КО ОХРИД 4 ,ОХРИД 2011-2016 (УЛ.БУДВА И УЛ.ВИНКОВАЧКА)         
  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката  за утврдување Нацрт ДУП за дел од УЗ 13 дел од 

УБ 13.2-опфат 1 КО Охрид 4 ,Охрид 2011-2016 (ул.Будва и ул.Винковачка)  ,  што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.08.2011 год. 

 

 

 

Број  08- 2667/16                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                                      Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 18/11) и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 

одржана на  ден  31.08.2011 година, донесе: 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА 13 ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 13.2 - ОПФАТ 1 (УЛИЦА БУДВА И УЛИЦА 

ВИНКОВАЧКА) КО ОХРИД 4, ОХРИД 2011-2016    

 

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план  за дел од Урбана заедница 13 

дел од Урбан блок 13.2- опфат 1 (Улица Будва и Улица Винковачка) КО Охрид 4, Охрид 

2011-2016. 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 2,70 ха.  

Просторот на планскиот опфат по Нацрт детален  урбанистички план за дел од 

Урбана заедница 13 дел од Урбан блок 13.2- опфат 1 (Улица Будва и Улица Винковачка 

)КО Охрид 4, Охрид 2011-2016  е опфат на границите:  

    Сервисна улица Будва Сер 1, пешачка улица „Пе 1“, новопланирана станбена 

улица „Ст 1“ и станбената улица Винковачка „Ст 2“, односно станбената улица 

Радојца Новичиќ „Ст 3“. 

 

Член  3 

 

     Нацрт деталниот урбанистички план за дел од Урбана заедница 13 дел од Урбан блок 

13.2- опфат 1 (Улица Будва и Улица Винковачка )КО Охрид 4, Охрид 2011-2016 , 

изработен  од „ДБ СТИЛ Ко“-Охрид со технички број 03/11  содржи: 

 планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  



 30.09.2011 година                     „Службен гласник“ бр. 7                       страна   22 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт   

урбанистички план  за дел од Урбана заедница 13 дел од Урбан блок 13.2- опфат 1 

(Улица Будва и Улица Винковачка) КО Охрид 4, Охрид 2011-2016. 

 

Член 5 

 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе се 

спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 

заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе 

можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6  

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

 

   Бр. 07- 2667/16                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

   31.08.2011 год.                         Претседател, 

       О х р и д                          Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАTA ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.-30.06.2011 ГОД           
  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за    усвојување на Извештајот од работењето на 

ЈП „Билјанини Извори“ Охрид за периодот од 01.04.-30.06.2011 година  ,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.08.2011 год. 

 

 

 

Број  08- 2667/17                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                                 Градоначалник, 

О х р и д                                                                                          Александар Петрески,с.р.       
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Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  31.08.2011 година, ја 

донесе следната: 

 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО  НА 

 ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ “ ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04-30.06.2011 ГОД. 

 

 

 

Член  1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот од работењето  на ЈП „Билјанини Извори“ Охрид за 

периодот од 01.04-30.06.2011 год. 

 

   

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

  

Број  07-2667/17                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                         Претседател, 

О х р и д                           Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА   ИЗВЕШТАЈОТ ОД 

РАБОТЕЊЕТО И ОД ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД  ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.04.-30.06.2011 ГОД 
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за  усвојување   на   Извештајот од работењето и 

од остварените резултати на ЈП Градски пазар Охрид  за периодот од 01.04.-30.06.2011 

год ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.08.2011 

год. 

 

 

Број  08- 2667/18                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                                 Градоначалник, 
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О х р и д                                                                                          Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  31.08.2011  година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА  ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО И ОД ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ 

НА ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.-30.06.2011 ГОД. 

 

 

 

Член   1 

 Се усвојува Извештајот од работењето и од остварените резултати на ЈП Градски 

пазар Охрид  за периодот од 01.04.-30.06.2011 год. 

 

 

Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-2667/18                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

31.08.2011 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA 

ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНО ПРИВАТНО 

ПАРТНЕРСТВО ЗА РЕКОНСТУКЦИЈА, МОДЕРНИЗАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНОТО И 

УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО ОПШТИНА ОХРИД 

          

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за започнување на постапка за доделување на 

договор за јавно приватно партнерство за  реконструкција, модернизација и одржување 

на јавното  и уличното осветлување во  општина Охрид,  што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 
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Број  08 - 2667/19                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                   Александар Петрески,с.р.        

 

 

Vrz osnova na ~len 89, а во врска со член  26 i ~len 29 od Zakonot 

za koncesii i drugi vidovi na javno privatno partnerstvo („Sl. 

Vesnik na R.M.“ br. 07/2008, 139/2008, 64/2009 i 52/2010), ~len 

18 od Statutot na Op{tina Ohrid („Slu`ben гlasnik na оp{tina Ohrid 

br. 08/07) , Sovetot na оp{tina Ohrid na sednicata odr`aна  na den 

29.09.2011 godina, donese 

 
 

ODLUKA 
ZA ZAPO^NUVAWE NA POSTAPKA ZA DODELUVAWE NA DOGOVOR 

 ZA JAVNO PRIVATNO PARTNERSTVO ZA REKONSTRUKCIJA, MODERNIZACIJA I ODR@UVAWE 

NA JAVNOTO I ULI^NO OSVETLUVAWE VO OP[TINA OHRID 

 

 

^len 1 

  Sovetot na Op{tina Ohrid donesuva Odluka za zapo~nuvawe na 

postapka za izbor na privaten partner za sklu~uvawe na dogovorza 

javno-privatno partnerstvo za rekonstrukcija, modernizacija i 

odr`uvawe na javnoto osvetluvawe vo Op{tina Ohrid. 
^len 2 

  Se sproveduva postapka za dodeluvawe na dogovor za JPP so 

otvoren povik za izbor na privaten partner za sklu~uvawe na 

dogovorza javno-privatno partnerstvo za rekonstrukcija, 

modernizacija i odr`uvawe na javnoto i uli~noto osvetluvawe vo 

Op{tina Ohrid, soglasno Zakonot za koncesii i drugi vidovi na 

javno privatno partnerstvo. 

 

 
 

^len 3 

  Odlukata za zapo~nuvawe na postapkata za javno privatno 

partnerstvo se donesuva zaradi ostvaruvawe na slednite celi: 

 - namaluvawe na tro{ocite za potro{ena elektri~na energija za 

uli~no i javno   

     osvetluvawe, na godi{no nivo; 

 - novata instalacija da ima vek na traewe od minimum 15 godini 

 - rekonstrukcija i modernizacija na uli~noto javno osvetluvawe 

da dovede do   

     pogolema za{teda na elektri~nata energija i do namaluvawe 

na tro{ocite za idno  

     odr`uvawe na istoto, odnosno namaluvawe na tro{ocite za 

rezervni elektri~ni  

     svetilki, tro{ocite za rabotna sila i mehanizacija za 

zamena na svetilkite; 

 - da se zgolemi efikasnosta vo davaweto na uslugite kon 

gra|anite vo delot na  
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     uli~noto javno osvetluvawe, da se podobri estetskiot izgled 

na gradot, kako i  

     uslovite za odvivawe na soobra}ajot i dvi`eweto na pe{acite 

vo no}ni uslovi; 

 - podobra efikasnost vo smisla na stepenot na osvetlenost 

(kvalitet) i   

     vremetraewe na instaliranoto osvetluvawe. 

 

^len 4 

  Procenetata vrednost na Dogovorot za javno privatno 

partnerstvo e  definirana vo studijata za JPP za rekonstrukcija, 

modernizacija i odr`uvawe na javnoto osvetluvawe vo оp{tina 

Ohrid. 
 

^len 5 

  Nadomestokot za izdavawe na tenderska dokumentacija 

iznesuva 3.000 denari. 
^len 6 

  Postapkata za izbor na privaten partner i dodeluvawe na 

Dogovor za javno privatno partnerstvo }e ja sprovede Komisija 

formirana od strana na Gradona~alnikot na Op{tina Ohrid. 
 

^len 7 

  Odlukata za izbor na privaten partner, na predlog na 

Komisijata, ja donesuva Sovetot na Op{tina Ohrid, 

  Visinata, na~inot na pla}awe, nadomestokot i vremetraeweto 

na javnoto privatno partnerstvo se kriteriumi za evaluirawe i 

izbor na najpovolna ponuda i istite }e bidat sodr`ani vo 

Odlukata za izbor na privatniot partner. 

 

^len 8 

  Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 

objavi vo „Службен весник на РМ, во домашно јавно гласило и во Slu`ben гlasnik  

na Op{tina Ohrid.“ 
 

 

Broj 07-2667/19                                                               

SOVET NA OPШTINA OHRID 

29.09.2011 god.                                                                             

Pretsedatel 

Ohrid                                                                                           

Du{ko Jakov~eski,с.р.     

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАTA ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ВОН 

НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА КОМПЛЕКС „СВЕТИ ЕРАЗМО“ КО ОХРИД,  

ОПШТИНА ОХРИД 2011-2021 ГОДИНА 

         
 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за донесување  урбанистички  план вон населено место 

за комплекс „Свети Еразмо“ КО Охрид, општина Охрид 2011-2021 година ,  што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.09.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 2667/20                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.        

 

 

 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 18/11) и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 

одржана на  ден   29.09.2011 година, донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН    ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА КОМПЛЕКС 

„СВЕТИ  ЕРАЗМО“ КО ОХРИД, ОПШТИНА ОХРИД 2011 – 2021  ГОД. 
 

 

Член  1 

Се донесува урбанистички план  вон населено место за комплекс „СВЕТИ  

ЕРАЗМО“ КО Охрид,  општина Охрид 2011 – 2021  год. 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од  6,54 ha.  

  

Просторот на планскиот опфат за урбанистички план  вон населено место за 

комплекс „СВЕТИ  ЕРАЗМО“ КО Охрид, општина Охрид 2011 – 2021  год.е опфат на 

границите:  

„Регионален пат Р - 420 (Радожда-Струга- Подмоље - Охрид) и                        

кп. 2553, кп. 2530 и кп. 2531“. 

 

 

 

 

 

Член  3   
Урбанистичкиот план вон населено место за комплекс „СВЕТИ  ЕРАЗМО“ КО 

Охрид,  општина Охрид 2011 – 2021  год., изработен  од  „ ДБ СТИЛ КО “ Охрид   со 

технички број 7/11 содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
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- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Урбанистичкиот план  вон населено место за комплекс „СВЕТИ  ЕРАЗМО“ КО 

Охрид,  општина Охрид 2011 – 2021  год., се заверува со потпис и печат на 

претседателот на Советот на општина Охрид. 

 

Член 5 

Урбанистичкиот план  вон населено место за комплекс „СВЕТИ  ЕРАЗМО“ КО 

Охрид,  општина Охрид 2011 – 2021  год., се чува , следи и реализира во Секторот за 

урбанизам, заштита на животна средина и комунален развој. 

 

Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Бр. 07- 2667/20                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2011 год.                               Претседател, 

О х р и д                                Душко Јаковчески,с.р.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

 

 
Реден 

број 

Име на одлука страна 
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1.  Oдлука   за долгорочно задолжување на општина Охрид  

 

 

2 

2. Oдлука за збратимување на градот Охрид со градот Сафранболу 

– Турција       

 

3 

3.   Одлука за   давање  мислење  на планот  за изведување на 

училишните екскурзии  и други слободни активности во  

учебната 2011-2012 година на ОУ   „ Григор Прличев“ Охрид    

 

 

4 

4. Одлука за   давање  мислење  на планот  за изведување на 

училишните екскурзии  и други слободни активности во  

учебната 2011-2012 година на ОУ  „ Св.Наум Охридски“ 

с.Пештани   

 

5 

5. Одлука за  усвојување на Извештајот  за работењето     на 

Одделението за  даноци   за периодот од 01.01. до 30.06.2011 

година   

 

 

6 

6. Одлука  за усвојување на Извештајот  за реализација на 

Програмата    за јавно осветлување за периодот од 01.01. до 

30.06.2011 година 

 

 

7 

7. Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата   за изработка на урбанистички планови на 

Општина  Охрид  за периодот од 01.01. до 30.06.2011 година 

 

    

9 

8. Одлука за усвојување на Извештајот за  состојбата  во областа   

на јавната  безбедност   и безбедноста на сообраќајот    на 

патиштата   за периодот  од 01.01. до 30.06.2011 година   

 

 

10 

9. Одлука за   давање согласност на одлуката за измена и 

дополнување на одлуката  за утврдување на цени за користење 

на спортските објекти и паркинг простори со кои стопанисува 

ЈП „Билјанини Извори“ – Охрид 

 

 

11 

10. Одлука за давање Согласност за измена и дополнување на 

Одлуката за утврдување на висината на надоместокот на услуги 

што ги врши ЈП „Погребни услуги”—Охрид 

 

    

14 

11. Одлука   за утврдување нацрт  урбанистички  план вон населено 

место  туристички локалитет „Свети Стефан“ дел од блок 4.1, 
15 
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опфат 1 КО Коњско, општина Охрид - 2011- 2021   

 

 

12. Одлука за утврдување нацрт  урбанистички  план за 

с.Љубаништа за градежна парцела бр. 1 на кп 1616/2,  

КО Љубаништа општина Охрид  2011-2016  

 

 

17 

13. Одлука  за утврдување нацрт детален урбанистички план за 

изменување и дополнување  на ДУП за Урбана заедница  6  

Урбан блок 6.2 за ГП 6.2.2.1 на КП 11734 опфат на ул.“Јане 

Сандански“ и Бул.“Туристичка“  КО Охрид 2, Охрид 2011-2016  

 

19 

14. Одлука  за утврдување Нацрт  Детален Урбанистички  План  за 

дел од Урбана Заедница 13 дел од Урбан Блок 13.2 - Опфат 1 

(улица Будва и улица Винковачка) КО Охрид 4, Охрид 2011-

2016    

 

 

20 

15. Одлука за    усвојување на Извештајот од работењето на ЈП 

„Билјанини Извори“ Охрид за периодот од 01.01.-30.06.2011 

година   

 

 

22 

16. Одлука за  усвојување   на   Извештајот од работењето и од 

остварените резултати на ЈП Градски пазар Охрид  за периодот 

од 01.01.-30.06.2011 год 

 

 

23 

17. Одлука за започнување на постапка за доделување на договор 

за јавно приватно партнерство за реконструкција, 

модернизација и држување на јавното  и улично осветлување во 

општина Охрид 

 

 

24 

18. Одлука за донесување урбанистички план вон населено место 

за комплекс „Свети Еразмо“ КО Охрид, општина Охрид 2011-

2021 година 

26 

  


